МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ
от 17 ноября 2005 г. N 252

г. Сыктывкар

Об утверждении результатов государственной
кадастровой оценки земель особо охраняемых

территорий и объектов на территории Республики Коми

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 25 августа

1999 г. N 945 "О государственной кадастровой оценке земель", Постановления Правительства
Российской Федерации от 8 апреля 2000 г. N 316 "Об утверждении Правил проведения
государственной кадастровой оценки земель" и на основании проведенной государственной
кадастровой оценки земель особо охраняемых территорий и объектов на территории Республики
Коми, в соответствии с Методическими рекомендациями по государственной кадастровой оценке
земель особо охраняемых территорий и объектов, утвержденными Приказом Минэкономразвития
России от 23 июня 2005 г. N 138, приказываю:

1. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земель особо охраняемых
территорий и объектов на территории Республики Коми согласно приложению.

Министр

А.БОРОВИНСКИХ

Согласовано
Руководителем

Агентства
Республики Коми

по управлению имуществом
В.БЕЛЯЕВ

Приложение
к приказу

Министерства
природных ресурсов и

охраны окружающей среды
Республики Коми

от 17 ноября 2005 г. N 252

РЕЗУЛЬТАТЫ
кадастровой оценки земель особо охраняемых территорий

и объектов на территории Республики Коми

┌───┬────────────────────┬────────────────────┬──────────────┐
│ N │     Кадастровый    │    Наименование    │  Кадастровая │
│п/п│       номер        │       объекта      │   стоимость  │
│   │     земельного     │    недвижимости,   │              │
│   │      участка       │  расположенного на │              │
│   │                    │  земельном участке │              │
├───┼────────────────────┼────────────────────┼──────────────┤
│ 1 │         2          │          3         │       4      │
├───┼────────────────────┼────────────────────┼──────────────┤
│ 1 │11:18:05 01 001     │Национальный        │34 372 169 336│
│   │11:12:04 01 001     │парк "Югыд-ва"      │              │
│   │11:17:02 01 001     │                    │              │
│   │11:17:02 01 002     │                    │              │
│   │11:17:03 01 002     │                    │              │
├───┼────────────────────┼────────────────────┼──────────────┤
│ 2 │11:11:04 00 001     │Печоро-Илычский     │5 598 612 835 │
│   │                    │заповедник          │              │
├───┼────────────────────┼────────────────────┼──────────────┤
│ 3 │11:10:08:01 001 0063│Строительство       │5 370 793     │
│   │                    │санаторного         │              │
│   │                    │комплекса в Серегово│              │
├───┼────────────────────┼────────────────────┼──────────────┤
│ 4 │11:10:07:01 001 0006│Курорт "Серегово"   │10 887 005    │
└───┴────────────────────┴────────────────────┴──────────────┘